Protiběžné listy
Boční těsnění listů
Zapouzdřené převody
03/2019 – DE/cz
Žaluziové klapky
Typ JZ-LL
Čtyřhranné žaluziové klapky pro regulaci průtoku a tlaku vzduchu a také pro
maximálně vzduchotěsné uzavírání potrubí a prostupů ve stěnách a stropech

PD – JZ-LL – 8
Žaluziové klapky
Objednací klíč
03/2019 – DE/cz
JZ-LL
PD – JZ-LL – 9
JZ–LL
  JZ – LL – A2 – G - E - ... – L  /  1000×1005  /  ER  /  Z64  /  NC  /  P1 – RAL ...
 Typ
JZ-LL Těsná žaluziová klapka, netěsnost při
zavřeném listu podle EN 1751, třídy 3–4
 Materiál
 Neuvedeno: Pozinkovaný ocelový plech
A2 Nerezová ocel
 Připojení potrubí
 Neuvedeno: Otvory v rozích na obou
stranách
G Otvory v přírubách na obou stranách (bez
otvorů v rozích)
 Ložiska
 Neuvedeno: Plastová ložiska
M Mosazná ložiska
E Ložiska z nerezové oceli
 Konstrukce listů
 Pouze pro žaluziové klapky z oceli nebo
nerezové oceli s mosaznými nebo
nerezovými ložisky
V vyztužené listy
 Strana obsluhy
 Neuvedeno: vpravo
L Levá strana
Jmenovitá velikost [mm]
 B × H
 B > 2 000 = rozdělená šířka
 H > 1 998 = rozdělená výška
 Montážní rám
 Neuvedeno: žádný
ER Šířka (pouze pro konstrukci G)
 Přídavné díly
 Neuvedeno: žádný
Z04–Z07 Aretace polohy
Z12–Z51 Servopohony
ZF01–ZF15 Zpětné pružinové servopohony
Z60–Z77 Pneumatické servopohony
 Nevýbušné servopohony
Z1EX, Z3EX Elektrické
Z60EX–Z77EX Pneumatické
 Bezpečnostní funkce listu klapky
 Pouze pro zpětné pružinové servopohony
nebo pneumatické servopohony
NO Bez proudu / bez tlaku OTEVŘENO
NC Bez tlaku / bez proudu ZAVŘENO
 Povrch
 Neuvedeno: základní provedení
P1 Práškový vypalovací lak, uveďte barvu
RAL CLASSIC
PS Práškové lakování, nutno stanovit barvu
DB
 Stupeň lesku
 RAL 9010 50 %
 RAL 9006 30 %
 Všechny ostatní barevné odstíny RAL
70 %
Příklad objednávky: JZ-LL-G-L/1200×675/ER/ZF06/NC
Materiál Pozinkovaná ocel

PD – JZ-LL – 11
Materiály:
Objednací klíč Součást Materiál
– Plášť Pozinkovaný ocelový plech
– Listy Pozinkovaný ocelový plech
– Hřídele Pozinkovaná ocel
– Páka pohonu Pozinkovaná ocel
– Propojení Pozinkovaná ocel
– Těsnění hrotu listů Umělá hmota (PP/PTV)
– Těsnění hran listů Uzavřená buněčná pěna PE
– Ložiska Plast
A2 Plášť Nerezová ocel, materiál č. 1.4301
A2 Listy Nerezová ocel, materiál č. 1.4301
A2 Hřídele Nerezová ocel, materiál č. 1.4305
A2 Propojení Nerezová ocel, materiál č. 1.4301
E Ložiska Nerez ocel
M Ložiska Mosaz
Povrchy
Objednací klíč Součást Povrch
– Plášť Bez povrchové úpravy
P1-RAL … Listy Prášková povrchová úprava, RAL …CLASSIC
PS-DB … Listy Prášková povrchová úprava, DB …
Žaluziové klapky
Přídavné díly
03/2019 –
JZ-LL
DE/czPD – JZ-LL – 12
Aretace polohy a koncové spínače
Objednací klíč Popis Koncový spínač Funkce
Z04 Prvek pro zajištění otevřené polohy –
Z05 Prvek pro zajištění otevřené polohy 1 Poloha listu klapky ZAVŘENO
Z06 Prvek pro zajištění otevřené polohy 1 Poloha listu klapky OTEVŘENO
Z07 Prvek pro zajištění otevřené polohy 2 Polohy listů klapky ZAVŘENO a OTEVŘENO
Servopohony pro polohy zavřeno/otevřeno
Objednací
klíč Popis Funkce Napájecí
napětí
Kroutící
moment
Pomocný
spínač
Z12 SM23 0A Jednovodičové ovládání nebo dvouvodičové ovládání (tříbodové) 100–240 V AC 20 Nm –
Z13 GM23 0A Jednovodičové ovládání nebo dvouvodičové ovládání (otevřeno/
zavřeno) 100–240 V AC 40 Nm –
Z14 SM24 A Jednovodičové ovládání nebo dvouvodičové ovládání (tříbodové) 24 V AC/DC 20 Nm –
Z15 GM24 A Jednovodičové ovládání nebo dvouvodičové ovládání (otevřeno/
zavřeno) 24 V AC/DC 40 Nm –
Z16 SM23 0A Jednovodičové ovládání nebo dvouvodičové ovládání (tříbodové) 100–240 V AC 20 Nm S2A
Z17 GM23 0A Jednovodičové ovládání nebo dvouvodičové ovládání (tříbodové) 100–240 V AC 40 Nm S2A
Z18 SM24 A Jednovodičové ovládání nebo dvouvodičové ovládání (tříbodové) 24 V AC/DC 20 Nm S2A
Z19 GM24 A Jednovodičové ovládání nebo dvouvodičové ovládání (tříbodové) 24 V AC/DC 40 Nm S2A
Z43 NM23 0A Jednovodičové ovládání nebo dvouvodičové ovládání (tříbodové) 100–240 V AC 10 Nm –
Z45 NM24 A Jednovodičové ovládání nebo dvouvodičové ovládání (tříbodové) 24 V AC/DC 10 Nm –
Z47 NM23 0A Jednovodičové ovládání nebo dvouvodičové ovládání (tříbodové) 100–240 V AC 10 Nm S2A
Z49 NM24 A Jednovodičové ovládání nebo dvouvodičové ovládání (tříbodové) 24 V AC/DC 10 Nm S2A
Při výběru servopohonu je nutno vzít v úvahu minimální krouticí moment žaluziové klapky.
Rychlé servopohony pro polohy otevřeno/zavřeno
Objednací klíč Popis Funkce Napájecí napětí Kroutící moment Pomocný spínač
ZS21 SMQ24A Jednovodičové ovládání 24 V AC/DC 16 Nm –
ZS22 SMQ24A Jednovodičové ovládání 24 V AC/DC 16 Nm S2A
Pouze pro jmenovité velikosti a minimální krouticí moment do 16 Nm.
Servopohony pro polohy otevřeno/zavřeno, zpětný pružinový servopohon
Objednací klíč Popis Funkce Napájecí napětí Kroutící moment Pomocný spínač
ZF01 NF24A Napájecí napětí zap./vyp. 24 V AC/DC 10 Nm –
ZF02 NFA Napájecí napětí zap./vyp. 24–240 V AC
 24–125 V DC 10 Nm –
ZF03 NF24A-S2 Napájecí napětí zap./vyp. 24 V AC/DC 10 Nm integrovaný
ZF04 NFA-S2 Napájecí napětí zap./vyp. 24–240 V AC
 24–125 V DC 10 Nm integrovaný
ZF06 SF24A Napájecí napětí zap./vyp. 24 V AC/DC 20 Nm –
ZF07 SFA Napájecí napětí zap./vyp. 24–240 V AC
 24–125 V DC 20 Nm –
ZF08 SF24A-S2 Napájecí napětí zap./vyp. 24 V AC/DC 20 Nm integrovaný
ZF09 SFA-S2 Napájecí napětí zap./vyp. 24–240 V AC
 24–125 V DC 20 Nm integrovaný
ZF11 EF24A Napájecí napětí zap./vyp. 24 V AC/DC 30 Nm –
ZF12 EF230A Napájecí napětí zap./vyp. 100–240 V AC 30 Nm –
ZF13 EF24A-S2 Napájecí napětí zap./vyp. 24 V AC/DC 30 Nm integrovaný
ZF14 EF230A-S2 Napájecí napětí zap./vyp. 100–240 V AC 30 Nm integrovaný
Při výběru servopohonu je nutno vzít v úvahu minimální krouticí moment žaluziové klapky.